
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

vytvoření elektronické databáze jednotlivých elektrospotřebičů, jejich zaevidování a přidělení
čárového kódu pro kontrolní a evidenční činnosti s možností dalšího využití objednatelem,
provedení revize zaevidovaných elektrospotřebičů (dále jen dodatek),

uzavřený dle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

OBjEDNATEL:

Obchodní jméno: město Cheb
IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979
se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
zasílací adresa: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14
zastoupený: Lenkou Býnovou, vedoucí odboru organizačního, na základě směrnice

Rady města Chebu č. 10/2018, část VIII., ČI., 3 odst. 2
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Miloš Štantejský

mail: stantejsky@cheb.cz
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miloš Štantejský

-mail: stantejsky@cheb.cz
adresa : náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Bankovní spojení: KB Cheb
Číslo účtu: 528331/0100
(dálejen objednatel)

ZHOTOVITEL:
Obchodní jméno: Jan Dirlbeck
se sídlem:
IČO: 68803656
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jan Dirlbeck

e-mail: j.dirlbeck@seznam.cz tel.
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jan Dirlbeck

e-mail: j.dirlbeck@seznam.cz tel.
Bankovní spojení: mBank
Číslo účtu: 070100-2200272456/6210
(dálejen zhotovitel)

II. DŮVOD ZMĚNY

Důvodem uzavření tohoto dodatku předmětné smlouvy o dílo je skutečnost, že objednatel počet
spotřebičů, kterých se smlouva týká, dopředu pouze odhadl. Realizaci předmětu smlouvy však
bylo zjištěno, že odhad objednatele zcela neodpovídal realitě, a proto je uzavírán tento dodatek.



--l ,e' ) ('//A

III. PŘEDMĚT ZMĚNY C » "0.\,
l. Původní znění článku III. Předmět plněni, odst. 3 Specifikace díla, písm. a) se,

a nahrazuje se novým textem, který zní:
vytvoření elektronické databáze jednotlivých elektrospotřebiČů, jejich zaevi::v= 7 -

a přidělení Čárového kódu pro kontrolní a evidenční Činnosti s možností dalšího
vyuŽití objednatelem, vytvoření databáze a provedení revizí spotřebičů nad počet
uvedený v cenové nabídce se bude řídit ujednáním v ČI. V. PLATEBNÍ VZTAHY -
CENA odst. l,

r
2. Původní znění článku V. PLATEBNÍ VZTAHY - CENA odst. l. se zrušuje, a nahrazuje se

novým textem, který zní:
Za Činnosti, uvedené v ČI. III. odst. l a 2 této smlouvy se sjednává odměna dle cenové
nabídky zhotovitele ze dne 11. 11. 2020 tzn. 91 000 KČ, viz příloha č. l.
Odměna za Činnosti provedené nad poČet uvedený v cenové nabídce za vytvoření
elektronické databáze jednotlivých elektrospotřebičů, jejich zaevidování, přidělení
Čárového kódu a provedení revize, jež budou prokázané dle zpracované evidence
spotřebičů, Činí 70 KČ á Iks.
Zhotovitel není plátce DPH.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části a ustanovení smlouvy tímto dodatkem zůstávají platné a účinné v původním
znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana dostane po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

V Chebu dne 4lg. Zol
Ť')'"'"")

V Chebu dne


